

# Kodal A/S

Dybet 18, 9480 Løkken

CVR-nr. 14 27 27 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2019.

---

**Poul Kodal Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kodal A/S Dybet 18 9480 Løkken
	CVR-nr.: 14 27 27 47
	Stiftet: 14. juni 1990
	Hjemsted: Løkken
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Karin Kodal Sørensen, Formand Jørgen Simon Sørensen Martin Sørensen Poul Kodal Sørensen
<b>Direktion</b>	Poul Kodal Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Green Instruments A/S, Brønderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er, i lighed med tidligere år, besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.323 t.kr. mod 1.008 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>208.202</b>	<b>268</b>
1 Personaleomkostninger	-84.212	-29
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.051	-74
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.939</b>	<b>165</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.218.379	900
Andre finansielle indtægter	191.296	168
Øvrige finansielle omkostninger	-85.738	-173
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.373.876</b>	<b>1.060</b>
Skat af årets resultat	-50.518	-52
<b>Årets resultat</b>	<b>1.323.358</b>	<b>1.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	1.123.358	808
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.323.358</b>	<b>1.008</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.825.887	7.473
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.825.887</u>	<u>7.473</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	300.000	303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>303</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.125.887</u></b>	<b><u>7.776</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3
Tilgodehavende selskabsskat	0	41
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	80
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>124</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.748.969	2.604
Værdipapirer i alt	<u>1.748.969</u>	<u>2.604</u>
Likvide beholdninger	3.367.001	1.523
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.115.970</u></b>	<b><u>4.251</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.241.857</u></b>	<b><u>12.027</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	12.281.533	11.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.981.533</u></b>	<b><u>11.858</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	18
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	39.686	0
Anden gæld	220.638	151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.324	151
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>260.324</u></b>	<b><u>151</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.241.857</u></b>	<b><u>12.027</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	79.572	25
Personaleomkostninger i øvrigt	4.640	4
	<b>84.212</b>	<b>29</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05%	80.711	0

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er der givet pant i grunde og bygninger for tkr. 91.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør tkr. 1.749.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
